4% COMUNE DI PINO TORINESE

Citta Metropolitana di Torino

DECRETO n. 8 del 01.08.2025

OGGETTO: ARTICOLAZIONE CHIUSURA STRAORDINARIA DEGLI UFFICI
COMUNALI PER IL MESE DI AGOSTO 2025.

LA SINDACA

Visto I'art. 50 comma 7 D.Lgs 267/2000 ai sensi del quali il Sindaco
coordina e riorganizza gli orari di apertura al pubblico degli uffici
localizzati nel territorio;

Considerata la fisiologica diminuzione di affluenza di pubblico presso
gli sportelli comunali nelle settimane di agosto, in particolare nelle ore
pomeridiane di apertura;

Valutato il contestuale ridotto contingente di personale in servizio
atteso il periodo feriale;

Considerato che i servizi di front office al cittadino sono comunque
garantiti per tutto il periodo da un’apertura quotidiana nelle ore del
mattino;

Ritenuto opportuno, per quanto sopra esposto limitare alla fascia oraria
mattutina le ore di apertura degli sportelli al pubblico nel periodo
compreso tra I'11 agosto e il 22 agosto;

Ritenuto opportuno, pertanto, prevedere nel periodo compreso tra I'11
agosto ed il 22 agosto la chiusura pomeridiana degli sportelli al
pubblico;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;
Visto il Regolamento sull’ordinamento dei servizi

DECRETA

1. Di disporre la chiusura parziale degli sportelli comunali nel periodo
compreso tra I'11 agosto e il 22 agosto 2025;

2. Di demandare ai Responsabili dei Servizi la comunicazione interna
del presente provvedimento unitamente agli aspetti di dettaglio relativi
alla gestione delle assenze.

Decreto. AGOSTO_2025.doc



COMUNE DI PINO TORINESE

Citta Metropolitana di Torino

DISPONE

La comunicazione di quanto sopra alla cittadinanza con la
pubblicazione del presente all’Albo Pretorio, sul sito istituzionale
dell’Ente e I'affissione di apposito avviso presso gli Uffici Comunali.

Dalla Civica Residenza, 01.08.2025

Decreto AGOSTO_2025.doc



@p—

*S

? COMUNE DI PINO TORINESE

»ﬁ_ = Citta Metropolitana di Torino

3 %c“ ii

AVVISO
DALL’11 AL 22 AGOSTO 2025

GLI UFFICI COMUNALI OSSERVERANNO IL
SEGUENTE ORARIO DI APERTURA AL
PUBBLICO:

dalle ore 8.30 alle ore 12.00

POMERIGGIO CHIUSO

E'ESCLUSO IL CORPO DI P.M.

CHE OSSERVERA'’ | CONSUETI ORARI
LUN — MERC 9.00-12.00; 16.30-18.30

MART - GIOV - VEN 9.00-12.00
SAB 8.30 — 12.30

Dalla Civica Residenza, 01 agosto 2025

La S1ﬁca ‘_

Alessg dra Tosi
L/ﬁ N
Decreto _AGOSTO_2025.doc



COMUNE DI PINO TORINESE

Citta Metropolitana di Torino

Decreto_ AGOSTO _2025.doc



